
ZARZĄDZENIE NR 105/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 104/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń 

na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz. 1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 458267A3-03CE-4822-A1D2-7B6089E53D6C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 137 728,00 332 816,00

Pozostała działalność 0,00 332 816,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 92 816,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 240 000,00

40 595 061,86 332 816,00

Rozdział Po zmianie

1 470 544,00

85295 332 816,00

92 816,00

240 000,00

Razem: 40 927 877,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 maja 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 458267A3-03CE-4822-A1D2-7B6089E53D6C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 787 748,00

Drogi wewnetrzne 887 782,00

Zakup usług remontowych 142 536,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00

Różne rozliczenia 916 379,00

Rezerwy ogólne i celowe 916 379,00

Rezerwy 680 914,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 465,00

Pomoc społeczna 88 191,00

Pozostała działalność 86 901,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 901,00

Rodzina 193 433,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 812 474,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000,00

Zakup usług pozostałych 23 800,00

Pozostała działalność 501 332,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 063,07

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 727 951,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 149 319,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 285,00

15 101 861,13

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

10 916,00

21 033,00

10 916,00

10 916,00

288 464,00

Dział

122 536,00

921

4300

6059

92105

4210

Razem:

600

60017

4270

4300

1 787 748,000,00

0,00 887 782,00

758

75818

4810

42 000,00

158 124,00

2 833 507,00

40 800,00

505 365,00

53 000,00

77 096,07

1 738 867,00

160 235,00

32 201,00

15 390 325,13

6800

852

85295

855

4210

6050

-20 000,00

20 000,00 40 500,00

-41 573,00 874 806,00

874 806,00

669 998,00

204 808,00

378 155,00

376 865,00

60 605,00

316 260,00

201 557,00

158 124,00

900

85505

6050

90001

4300

90095

-41 573,00

60 605,00

-30 657,00

-10 916,00

289 964,00

289 964,00

229 359,00

8 124,00

8 124,00

8 124,00

21 033,00

17 000,00

17 000,00

4 033,00

-17 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 maja 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 458267A3-03CE-4822-A1D2-7B6089E53D6C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 349 030,00

Pozostała działalność 157 571,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 107,00

Zakup środków żywności 12 600,00

Zakup usług pozostałych 79 239,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 992,26

Pozostała działalność 546 992,26

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 826,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 329,03

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 492,97

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

440,03

Wynagrodzenia bezosobowe 14 355,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 689,00

Zakup usług pozostałych 50 486,06

Zakup usług pozostałych 6 625,44

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

142 852,92

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

26 645,08

14 295 421,26

108,28

0,00

33 555,00

0,00

580,52

82,59

15,41

3 371,20

628,80

-4 518,25

-842,75

483,94

90,26

44 352,00

201 923,00

853

85395

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4129

4117

4119

4127

4177

4179

4307

4309

4707

4709

Razem:

45 967,81

17 726,20

2 317,80

5 782,69

143 336,86

26 735,34

14 339 773,26

Dział

852

85295

4210

4220

4300

44 352,00 3 393 382,00

44 352,00

2 397,00 10 504,00

8 400,00 21 000,00

112 794,00

546 992,26

546 992,26

26 407,29

3 437,31

3 575,56

455,44

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 7 maja 2019 r.

Plan wydatków MOPS w Dzierzgoniu

Id: 458267A3-03CE-4822-A1D2-7B6089E53D6C. Podpisany Strona 1




